4) Conforme Av.19/123.638 consta declaração 
de Fraude a execução do Registro nº 16/123.638 no processo nº 1000279-11.2020.5.02.0608 

pela 8ª Vara do Trabalho de São Paulo - Zona Leste – SP.  Avaliado em 23/03/2023 em R$ 
500.000,00 (quinhentos mil reais). Valor mínimo: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil 
reais). Depositário: Rubem da Silva Soares.  

LOTE 03: N° PROCESSO: 0013763-58.2017.5.15.0122 – EXEQUENTE: VICTOR NAZARETH 
DE OLIVEIRA +01; EXECUTADO: TOPOLAO TOPOGRAFIA & AGRIMENSSURA LTDA - EPP 

+04. Um prédio residencial sobre o nº 421 da Rua Antonio Carlos de Almeida em Santa Fé

[...]

de outro lado na sua 

esquerda, medindo 23,79m. (vinte e três vírgula setenta e nove) metros, conf ronta-se com o lote 
nº 32 (trinta e dois); e, f inalmente nos fundos, confronta-se com o lote nº 10 (dez), todos da mesma 
quadra, perfazendo uma área total de 201,71mts² (duzentos e um vírgula setenta e um) metros 

quadrados, devidamente cadastrado na Prefeitura desta cidade sob nº 7991-00. 
DENOMINAÇÃO: Lote 33 (trinta e três) da Quadra nº 06 (seis). Localização: Rua Antonio 
Carlos de Almeida, nº 421, CONJUNTO HABITACIONAL “ORESTES BORGES DE

[...]

5) Conforme Av.06/32.352 consta PENHORA no processo 

nº 0010711-78.2020.5.15.0080 pela Vara do Trabalho de Jales – SP. 6) Conforme Av.07/32.352 
consta PENHORA no processo nº 010711-78.2020.5.15.0080 pela Vara do Trabalho de Jales – 
SP. Avaliado em 04/12/2024 em R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). Valor mínimo: R$ 

105.000,00 (cento e cinco mil reais). Depositário: Luiz Antonio de Oliveira e Neide Maria da Silva 
Oliveira. 

LOTE 04: PROCESSO: 0010769-52.2020.5.15.0122 – EXEQUENTE: JOSE TADEU DE JESUS; 

EXECUTADO: K.M.A.I METALURGICA LTDA – EPP + 02. Lote de Terreno sob nº 32 da quadra 
20, do loteamento denominado “RESIDENCIAL PARQUE PAVAN”, situado no distrito de Nova

[...]

Conforme Av.04/98.200 consta PENHORA dos direitos do compromisso de compra e venda no 
processo nº 0010769-52.2020.5.15.0122 pela Vara do Trabalho de Sumaré – SP. 4) Conforme 
Av.05/98.200 consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 00122817020205150122 

pela Vara do Trabalho de Sumaré – SP. Avaliado em 27/03/2023 em R$ 187.500,00 (cento e oitenta 
e sete mil e quinhentos reais). Valor mínimo: R$ 112.500,00 (cento e oitenta e sete mil e 
quinhentos reais). Depositário: Marcio José Moreira.  

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO: